
営業時間変更のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて弊社では、この度の「緊急事態宣言」を受けまして皆様の安全確保と感

染拡大リスクを抑えるため、引き続き営業時間の短縮を継続することとしました。 

 皆様にはご不便、ご迷惑をおかけしますが何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

・実施： 令和 2年 4月 13日（月） より当面の間 

（終了日につきまして、情勢により変更がある場合にはご報告いたします） 

・変更後の営業時間： 10：00 ～ 16：00 

尚、営業日については変更なく、月～金の平日となります。 

 

 

株式会社 銀座賞状センター  

 

 

 

 


